
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 43 775 223,70 15 568,00 0,00 43 790 791,70

000 Organ 22 047 533,32 15 568,00 0,00 22 063 101,32

     C Dotacje celowe 726 312,00 15 568,00 0,00 741 880,00

          852 Pomoc społeczna 285 384,00 15 568,00 0,00 300 952,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 698,00 15 568,00 0,00 60 266,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

44 698,00 15 568,00 0,00 60 266,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 979 944,58 49 110,83 49 110,83 19 979 944,58

W Własne 18 727 903,11 49 110,83 49 110,83 18 727 903,11

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 400,00 15 900,83 15 900,83 1 340 400,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 318 400,00 15 900,83 15 900,83 1 318 400,00

               4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 15 900,83 15 900,83 535 000,00

     600 Transport i łączność 2 592 853,38 18 000,00 18 000,00 2 592 853,38

          60016 Drogi publiczne gminne 2 438 853,38 18 000,00 18 000,00 2 438 853,38

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 353,38 12 000,00 0,00 217 353,38

               4270 Zakup usług remontowych 89 500,00 2 000,00 0,00 91 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 249 950,00 4 000,00 18 000,00 235 950,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 049 398,00 5 510,00 5 510,00 2 049 398,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 049 398,00 5 510,00 5 510,00 2 049 398,00

               4270 Zakup usług remontowych 78 900,00 0,00 5 510,00 73 390,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 100,00 5 510,00 0,00 1 153 610,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 200,00 1 000,00 1 000,00 304 200,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 1 000,00 1 000,00 264 700,00

               4260 Zakup energii 15 800,00 1 000,00 1 000,00 15 800,00

     801 Oświata i wychowanie 2 163 801,00 900,00 900,00 2 163 801,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 228 055,00 900,00 900,00 228 055,00

               4300 Zakup usług pozostałych 156 155,00 900,00 900,00 156 155,00

     855 Rodzina 43 000,00 6 200,00 6 200,00 43 000,00

          85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 700,00 600,00 5 100,00

Podpisany Strona 1



               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 400,00 100,00 0,00 4 500,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 600,00 0,00

               4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 0,00 600,00
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
23 500,00 5 500,00 5 600,00 23 400,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 000,00 0,00 100,00 17 900,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

               4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00
     926 Kultura fizyczna 256 000,00 1 600,00 1 600,00 256 000,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 241 688,94 1 600,00 1 600,00 241 688,94
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 1 600,00 1 600,00 14 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 12 077 258,79 15 568,00 0,00 12 092 826,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 077 258,79 15 568,00 0,00 12 092 826,79

     C Dotacje celowe 296 884,00 15 568,00 0,00 312 452,00

          852 Pomoc Społeczna 285 384,00 15 568,00 0,00 300 952,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 698,00 15 568,00 0,00 60 266,00

                    3110 Świadczenia społeczne 44 698,00 15 568,00 0,00 60 266,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 899 158,83 23 750,00 510,00 922 398,83

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 899 158,83 23 750,00 510,00 922 398,83

     W Własne 899 158,83 23 750,00 510,00 922 398,83

          801 Oświata i wychowanie 828 937,16 23 330,00 90,00 852 177,16

               80101 Szkoły podstawowe 639 417,46 22 330,00 0,00 661 747,46

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 335,00 770,00 0,00 34 105,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 140,00 18 920,00 0,00 403 060,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 708,00 2 280,00 0,00 76 988,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 524,00 360,00 0,00 10 884,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

152 244,70 1 000,00 90,00 153 154,70

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 869,00 0,00 30,00 7 839,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 881,00 950,00 0,00 104 831,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 313,00 50,00 0,00 20 363,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 965,00 0,00 60,00 2 905,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 221,67 420,00 420,00 70 221,67

               85401 Świetlice szkolne 70 221,67 420,00 420,00 70 221,67

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 519,00 0,00 420,00 5 099,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 397,00 420,00 0,00 45 817,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 118 474,08 63 560,00 27 460,00 2 154 574,08

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 118 474,08 63 560,00 27 460,00 2 154 574,08

     W Własne 2 090 390,08 63 560,00 27 460,00 2 126 490,08

          801 Oświata i wychowanie 1 977 302,39 57 530,00 27 460,00 2 007 372,39

               80101 Szkoły podstawowe 1 453 949,57 45 300,00 4 070,00 1 495 179,57

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 240,00 3 380,00 0,00 48 620,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 008,00 20 920,00 0,00 890 928,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 500,00 0,00 4 000,00 166 500,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 0,00 70,00 22 930,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 000,00 0,00 31 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 5 000,00 0,00 15 900,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 0,00 38 000,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 922,56 2 560,00 400,00 163 082,56

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 847,00 2 560,00 0,00 40 407,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 0,00 330,00 12 470,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 0,00 70,00 1 780,00

               80104 Przedszkola 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 496,47 3 200,00 1 990,00 171 706,47

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 526,00 3 200,00 0,00 77 726,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 0,00 1 580,00 14 120,00

Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 180,00 0,00 410,00 1 770,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

140 219,79 6 470,00 0,00 146 689,79

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 161,00 80,00 0,00 4 241,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 230,00 5 600,00 0,00 98 830,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 929,00 680,00 0,00 18 609,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 514,00 110,00 0,00 2 624,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 087,69 6 030,00 0,00 119 117,69

               85401 Świetlice szkolne 113 087,69 6 030,00 0,00 119 117,69

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 047,00 5 950,00 0,00 80 997,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 397,00 80,00 0,00 16 477,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 017 223,26 49 620,00 54 430,00 2 012 413,26

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 017 223,26 49 620,00 54 430,00 2 012 413,26

     W Własne 1 971 745,26 49 620,00 54 430,00 1 966 935,26

          801 Oświata i wychowanie 1 833 890,93 49 280,00 48 060,00 1 835 110,93

               80101 Szkoły podstawowe 1 125 336,27 4 270,00 43 690,00 1 085 916,27

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 652,00 2 460,00 0,00 42 112,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 555,00 0,00 40 300,00 686 255,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 900,00 0,00 3 390,00 128 510,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 400,00 1 810,00 0,00 16 210,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 343 448,66 9 230,00 1 920,00 350 758,66

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 712,00 2 380,00 0,00 12 092,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 570,00 6 850,00 0,00 182 420,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 0,00 1 730,00 43 270,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 350,00 0,00 190,00 6 160,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 387,11 1 410,00 2 450,00 207 347,11

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 073,00 890,00 0,00 95 963,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 754,00 0,00 2 450,00 17 304,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 358,00 520,00 0,00 1 878,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

118 488,89 34 370,00 0,00 152 858,89

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 600,00 0,00 3 200,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 788,00 28 150,00 0,00 103 938,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 655,00 4 850,00 0,00 18 505,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 604,00 770,00 0,00 2 374,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 854,33 340,00 6 370,00 131 824,33

               85401 Świetlice szkolne 137 854,33 340,00 6 370,00 131 824,33

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 820,00 0,00 1 450,00 6 370,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 230,00 0,00 2 050,00 95 180,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 590,00 0,00 2 870,00 14 720,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 860,00 340,00 0,00 1 200,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 224 828,66 28 680,00 11 440,00 3 242 068,66
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 224 828,66 28 680,00 11 440,00 3 242 068,66
     W Własne 3 196 772,66 28 680,00 11 440,00 3 214 012,66
          801 Oświata i wychowanie 3 084 640,66 28 680,00 11 440,00 3 101 880,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 290 539,66 3 720,00 3 170,00 2 291 089,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000,00 670,00 0,00 95 670,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 534,00 1 230,00 0,00 1 429 764,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 400,00 0,00 3 170,00 275 230,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 800,00 1 820,00 0,00 37 620,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 940,74 0,00 3 390,00 100 550,74
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 576,00 0,00 2 790,00 50 786,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 0,00 570,00 12 930,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 867,00 0,00 30,00 1 837,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 963,97 3 120,00 4 880,00 339 203,97
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 246,00 2 800,00 0,00 164 046,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 600,00 0,00 4 880,00 27 720,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 020,00 320,00 0,00 3 340,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

247 767,29 21 840,00 0,00 269 607,29

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 450,00 0,00 6 950,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 789,00 18 000,00 0,00 197 789,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00 2 960,00 0,00 36 060,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 430,00 0,00 5 130,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 626 198,24 2 660,00 110 630,00 2 518 228,24
014 Gimnazjum 2 626 198,24 2 660,00 110 630,00 2 518 228,24
     W Własne 2 626 198,24 2 660,00 110 630,00 2 518 228,24
          801 Oświata i wychowanie 2 574 595,93 2 100,00 110 070,00 2 466 625,93
               80110 Gimnazja 2 041 763,02 670,00 92 660,00 1 949 773,02
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 015,00 0,00 6 200,00 87 815,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 365,00 0,00 71 600,00 1 244 765,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 530,00 0,00 14 860,00 240 670,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 430,00 670,00 0,00 31 100,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 944,34 1 430,00 1 880,00 106 494,34
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 250,00 1 230,00 0,00 47 480,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 780,00 0,00 1 880,00 8 900,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 200,00 0,00 980,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

282 737,57 0,00 15 530,00 267 207,57

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 057,00 0,00 1 880,00 11 177,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 405,00 0,00 11 330,00 184 075,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 535,00 0,00 2 250,00 35 285,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 849,00 0,00 70,00 4 779,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 602,31 560,00 560,00 51 602,31
               85401 Świetlice szkolne 51 602,31 560,00 560,00 51 602,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 590,00 0,00 560,00 3 030,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 279,00 560,00 0,00 34 839,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.111.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 024 766,93 52 650,00 16 450,00 3 060 966,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 024 766,93 52 650,00 16 450,00 3 060 966,93
     W Własne 2 696 956,93 52 650,00 16 450,00 2 733 156,93
          801 Oświata i wychowanie 2 696 956,93 52 650,00 16 450,00 2 733 156,93
               80104 Przedszkola 1 775 473,06 11 700,00 5 530,00 1 781 643,06
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 686,00 7 520,00 0,00 925 206,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 714,00 0,00 5 530,00 239 184,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 25 261,00 4 180,00 0,00 29 441,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 615 241,43 5 750,00 10 920,00 610 071,43
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 972,00 4 200,00 0,00 297 172,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 800,00 0,00 10 920,00 53 880,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 1 550,00 0,00 5 750,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

282 264,44 35 200,00 0,00 317 464,44

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 329,00 35 200,00 0,00 220 529,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




